Press Release

報道関係者各位

第３回中国四国地方年金記録訂正審議会

総会の開催について

標記につきまして、次のとおり開催いたしますのでお知らせします。

○日 時 平成３０年４月 1２日（木） １４時００分～

○場 所 広島合同庁舎４号館２階 共用第１１会議室

（広島市中区上八丁堀６－３０）

○議 題 ①会長の選任について

②中国四国地方年金記録訂正審議会委員数及び部会数の

変更（案）について

③副会長、会長代行、部会に属すべき委員及び部会長の

指名について

④年金記録の訂正に関する事業状況について

⑤その他

※傍聴を希望される報道機関は、４月１１日（水）１５時までに事務局

（照会先）までお知らせください。

一部公開

平成３０年 ４月 ５日

【照会先】

中国四国厚生局年金審査課

課 長 山口 一雄

課長補佐 松田 雅彦

電話 082-209-6675